
ZARZĄDZENIE NR  558/2024
Burmistrza Choroszczy

z dnia  26 stycznia 2024 r.

w sprawie przeznaczenia do dzierżawy w trybie bezprzetargowym nieruchomość stanowiącą
własność Gminy Choroszcz o nr geod. 102/1, położoną w obrębie Kościuki, gm. Choroszcz, 

na okres do 3 lat

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344
ze zm.) zarządzam, co następuje:

§1
Przeznacza się do dzierżawy w trybie bezprzetargowym nieruchomość stanowiącą własność
Gminy Choroszcz o nr geod. 102/1, położoną w obrębie Kościuki, gm. Choroszcz na okres do
3 lat wymienioną w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzania.

§2
Wykaz, o którym mowa w §1 zarządzenia, podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy
ogłoszeń  w  siedzibie  Urzędu  Miejskiego  w  Choroszcz,  ul  Dominikańska  2,  a  także
zamieszcza się na stronach internetowych: https://www.choroszcz.pl, https://bip.choroszcz.pl.
Informację o zamieszczeniu wykazu  podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w
prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat, na terenie którego położone są
nieruchomości.

§3
Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podpisania.

https://www.choroszcz.pl/
https://bip.choroszcz.pl/

